Директору МБОУ «Гимназии

им. И.М. Макаренкова» с.Ольговка

   Беляевой А.В.

_________________________________

_________________________________

________________________________,

                                                                                                         ФИО родителя

проживающего по адресу:

_________________________________

_________________________________

_________________________________

Тел:______________________________

заявление.

Прошу предоставить льготу в размере ______ стоимости платной образовательной услуги для

моего ребенка __________________________________________________________,

занимающегося в группе по дополнительной общеразвивающей   программе социально-

педагогической направленности  «Школа будущего первоклассника».

Прилагаю необходимые документы, подтверждающие право на льготу:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________.

«________»________________202_ г.                                 ______________________

                                                                                                             ( подпись)